ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2015 г.                                                                                                № 77

Об утверждении сметы расходов для подготовки и проведения выборов

депутатов Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края,

назначенных на 13 сентября 2015 года

В связи с назначением на 13 сентября 2015 года выборов депутатов Муниципального

комитета Востокского городского поселения Красноармейского муниципального

района Приморского края, избирательная комиссия Востокского городского

поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить смету расходов для подготовки и проведения выборов депутатов

Муниципального комитета Востокского городского поселения

Красноармейского муниципального района Приморского края, назначенных на

13 сентября 2015 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного

бухгалтера избирательной комиссии Востокского городского поселения

Воронкову О.Г.

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова